
Č.j.: 091 EX 01070/09-057
596402

Dražební vyhláška

soudní exekutorka JUDr. Ingrid Švecová, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Seifertova 455/17, 130 00
Praha 3, pověřeného provedením exekuce Usnesením Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 19.6.2009,
č.j. 33 Nc 1143/2009-3, které nabylo právní moci dne 7.10.2009, kterým byla nařízena exekuce podle
vykonatelného směnečného platebního rozkazu Městského soudu v Praze č. j. 24Sm 229/2007-6 ze
dne 25.7.2007, který nabyl právní moci dne 21.8.2007, vykonatelného dne 21.8.2007, ve věci

oprávněného: PhDr. Roman Petr, Buzulucká 589/1, 160 00 Praha 6, IČ: 41145771, RČ:, práv.
zast. JUDr. Zdeněk Juřina, advokát se sídlem Krausova čp.605, 199 00 Praha -
Praha 99

proti
povinné: Eva Ficencová, bytem Běhounkova 2532/63, Praha 5-Stodůlky 155 00 , nar. 5.10

1966,

o vymožení: 58 100,00 Kč s příslušenstvím, rozhodl
 vydat tuto

dražební vyhlášku:

I. Ve věci shora uvedené se uskuteční dražba dne 16.3 2011 od 15:33 hod. na adrese Pobřežní 34,
Praha 8.

II. Dražit se budou tyto věci:
 Poř. Věc

6. Prsteny – žlutý kov

Odhadní cena: 3 300,- Kč                             Vyvolávací cena: 1 100,- Kč

III. Věci určené k dražbě je možno prohlédnout v místě konání dražby půl hodiny před dražbou.

IV. Zaplacení jistoty se nevyžaduje.

V. Cena dražených věcí je shora uvedena. Nejnižší podání se stanoví ve výši jedné třetiny ceny
movitých věcí. Podání se budou zvyšovat minimálně o 50,- Kč s výjimkou věcí, u nichž nejnižší
podání je nižší než 50,- Kč, kde se podání bude zvyšovat minimálně o 5,- Kč. Pokud nejsou vydraženy
věci dražené jako soubor, vyvolávají se jednotlivě, je-li uvedena rozhodná cena za jednotlivou
položku.

VI. Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další
věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných
zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byla
nařízena exekuce, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši



pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše
pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

VII. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Příklep bude udělen
dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Učiní-li několik dražitelů stejné podání a nebylo-li učiněno vyšší
přípustné podání, rozhodne, nedohodnou-li se tito dražitelé jinak, exekutor losem, komu má příklep
udělit. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li tak, draží se věc znovu bez jeho
účasti.

VIII. Soudní exekutorka udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší podání
ihned zaplatit a věc převzít. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají závady váznoucí na věci.

Poučení:  Dražební vyhláška není rozhodnutím exekutora, proti němuž by bylo možno podat
opravný prostředek (§ 328b odst. 3 o.s.ř.).

V Praze dne 6.3.2011

JUDr. Ingrid Švecová, v.r.
soudní exekutorka

Za správnost vyhotovení:  Dana Neradová

Dražební vyhláška  se doručuje:
oprávněnému
povinnému
manželovi povinného
obci, v jejímž obvodu se dražba koná
obci, v jejímž obvodu má povinný bydliště


